Zimní
kompletní kola
Příslušenství
Škoda Originální příslušenství je nabízeno jako volitelná výbava za příplatek. Barva, design a materiál mohou být
odlišné od vyobrazených položek. Informace o technických údajích, konstrukci, vybavení, materiálech, zárukách
a vnějším vzhledu se vztahují na období zadávání prospektu do tisku. Výrobce si vyhrazuje právo změny (včetně
změny technických parametrů při přijímání jednotlivých modelových opatření).
Správné kombinace ráfků a pneumatik jsou k dispozici v registračním certifi kátu a/nebo u Vašeho dealera.

Ráfek: z lehké slitiny Vision antracitový
Rozměry ráfku: 8,5J × 21" ET40
Objednací kód levé: 5LA073641  HA7
Objednací kód pravé: 5LA073541  HA7
Přední kolo
Continental WinterContact
TS 870 P ContiSeal
Rozměry: 235/50 R20 100T
EU označení: B, B, 71 db, B
Ráfek: z lehké slitiny Asterion černý
Rozměry ráfku: 8,0J × 20" ET45
Objednací kód levé: 5LA073620 FL8
Objednací kód pravé: 5LA073520 FL8
Přední kolo
Pirelli Scorpion Winter S. I.*
Rozměry: 235/55 R19 101T
EU označení: C, B, 72 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Crystal stříbrný
Rozměry ráfku: 8,0J × 19" ET45
Objednací kód levé: 5LA073649B 8Z8
Objednací kód pravé: 5LA073549B 8Z8
Přední kolo
Pirelli Scorpion Winter S. I.*
Rozměry: 255/40 R21 102V XL
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Vision antracitový
Rozměry ráfku: 9,0J × 21" ET42
Objednací kód levé: 5LA073641A HA7
Objednací kód pravé: 5LA073541A HA7
Zadní kolo
Continental WinterContact
TS 870 P ContiSeal
Rozměry: 255/45 R20 101T
EU označení: C, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Asterion černý
Rozměry ráfku: 9,0J × 20" ET42
Objednací kód levé: 5LA073620A FL8
Objednací kód pravé: 5LA073520A FL8
Zadní kolo
Pirelli Scorpion Winter S. I.*
Rozměry: 255/50 R19 103T
EU označení: C, B, 69 dB, A
Ráfek: z lehké slitiny Crystal stříbrný
Rozměry ráfku: 8,0J × 19" ET45
Objednací kód levé: 5LA073649C 8Z8
Objednací kód pravé: 5LA073549C 8Z8
Zadní kolo
19"
Pirelli Scorpion Winter S. I.*
Rozměry: 235/55 R19 101T
EU označení: C, B, 72 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Regulus antracitový
Rozměry ráfku: 8,0J × 19" ET45
Objednací kód levé: 5LA073649E HA7
Objednací kód pravé: 5LA073549E HA7
Přední kolo
Pirelli Scorpion Winter S. I.*
Rozměry: 255/50 R19 103T
EU označení: C, B, 69 dB, A
Ráfek: z lehké slitiny Regulus antracitový
Rozměry ráfku: 8,0J × 19" ET45
Objednací kód levé: 5LA073649G HA7
Objednací kód pravé: 5LA073549G HA7
Zadní kolo
21" 20"
5
Pirelli Scorpion Winter S. I.*
Rozměry: 235/45 R21 101V XL
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Vision antracitový
Rozměry ráfku: 8,5J × 21" ET40
Objednací kód levé: 5LA073641  HA7
Objednací kód pravé: 5LA073541  HA7
Přední a zadní kolo
Pirelli Scorpion Winter S. I.*
Rozměry: 235/55 R19 101T
EU označení: C, B, 69 dB, A
Ráfek: z lehké slitiny Crystal stříbrný
Rozměry ráfku: 8,0J × 19" ET45
Objednací kód levé: 5LA073649B 8Z8
Objednací kód pravé: 5LA073549B 8Z8
Přední a zadní kolo
Continental WinterContact
TS 870 P ContiSeal
Rozměry: 235/50 R20 100T
EU označení: B, B, 71 db, B
Ráfek: z lehké slitiny Asterion černý
Rozměry ráfku: 8,0J × 20" ET45
Objednací kód levé: 5LA073620 FL8
Objednací kód pravé: 5LA073520 FL8
Přední a zadní kolo
Zimní kompletní kola Enyaq 50/60
Pirelli Scorpion Winter S. I.*
Rozměry: 235/55 R19 101T
EU označení: C, B, 72 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Regulus antracitový
Rozměry ráfku: 8,0J × 19" ET45
Objednací kód levé: 5LA073649E HA7
Objednací kód pravé: 5LA073549E HA7
Přední a zadní kolo
19"21" 20"
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.* S. I. = Technologie Seal Inside (ochrana při defektu)Škoda +Tyres
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 235/45 R20 100V XL
EU označení: C, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Vega antracitový
Rozměry ráfku: 8,0J × 20" ET41
Objednací kód levé: 565073620 HA7
Objednací kód pravé: 565073520  HA7
Pirelli Scorpion Winter 2 S. I.*
Rozměry: 235/55 R18 104H XL
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Elbrus stříbrný
Rozměry ráfku: 7,0J × 18" ET43
Objednací kód levé: 565073648A 8Z8
Objednací kód levé – TPMS: 565073648AB 8Z8
Objednací kód pravé: 565073548A 8Z8
Objednací kód pravé – TPMS: 565073548AB 8Z8
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 215/65 R17 103H XL
EU označení: B, A, 71 dB, B
Ráfek: ocelový
Rozměry ráfku: 6,5J × 17" ET38
Objednací kód levé: 565073667
Objednací kód pravé: 565073567
Zimní kompletní kola
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.* S. I. = Technologie Seal Inside (ochrana při defektu)
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 235/50 R19 103V XL
EU označení: C, A, 72 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Crater černý matný
Rozměry ráfku: 7,0J × 19" ET43
Objednací kód levé: 565073669A ZG6
Objednací kód pravé: 565073569A ZG6
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 235/55 R18 104H XL
EU označení: B, A, 72 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Trinity černý
Rozměry ráfku: 7,0J × 18" ET43
Objednací kód levé: 565073668  FL8
Objednací kód pravé: 565073568  FL8
19" 18"
Continental WinterContact
TS 870 P ContiSeal
Rozměry: 215/65 R17 99H
EU označení: C, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Nanuq stříbrný
Rozměry ráfku: 6,5J × 17" ET38
Objednací kód levé: 565073627A 8Z8
Objednací kód pravé: 565073527A 8Z8
17"
20"Kodiaq
TPMS
K
o
d
ia
q
9
Pirelli SottoZero 3
Rozměry: 215/60 R16 95H
EU označení: D, B, 72 db, B
Ráfek: ocelový
Rozměry ráfku: 6,5J × 16" ET41
Objednací kód levé: 3V0073646B
Objednací kód pravé: 3V0073546B
Zimní kompletní kola
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
Pirelli SottoZero 3
Rozměry: 235/45 R18 98V XL
EU označení: C, B, 69 dB, A
Ráfek: z lehké slitiny Modus stříbrný
Rozměry ráfku: 8,0J × 18" ET44
Objednací kód levé: 3V0073648  8Z8
Objednací kód pravé: 3V0073548  8Z8
Pirelli SottoZero 3
Rozměry: 235/45 R18 98V XL
EU označení: C, B, 69 dB, A
Ráfek: z lehké slitiny Zenith antracitový
Rozměry ráfku: 8,0J × 18" ET44
Objednací kód levé: 3V0073648A HA7
Objednací kód pravé: 3V0073548A HA7
18"
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 215/55 R17 98V XL
EU označení: B, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Triton stříbrný
Rozměry ráfku: 6,5J × 17" ET41
Objednací kód levé: 3V0073627A 8Z8
Objednací kód pravé: 3V0073527A 8Z8
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 215/55 R17 98V XL
EU označení: B, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Triton černý
Rozměry ráfku: 6,5J × 17" ET41
Objednací kód levé: 3V0073627  FL8
Objednací kód pravé: 3V0073527  FL8
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 235/40 R19 96V XL
EU označení: C, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Canopus černý
Rozměry ráfku: 8,0J × 19" ET44
Objednací kód levé: 3V0073629  FL8
Objednací kód pravé: 3V0073529  FL8
19"
17" 16"
Superb
S
up
er
b
11
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 225/45 R19 96V XL
EU označení: C, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Crater antracitový
Rozměry ráfku: 8,0J × 19" ET45
Objednací kód levé: 57A073629  HA7
Objednací kód pravé: 57A073529  HA7
Poznámka: 4x4
19"
Zimní kompletní kola
Pirelli SottoZero 3
Rozměry: 225/50 R18 99H XL
EU označení: C, B, 72 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Mytikas černý
Rozměry ráfku: 7,0J × 18" ET45
Objednací kód levé: 57A073648B FL8
Objednací kód pravé: 57A073548B FL8
Poznámka: 4x4
18"
Hankook Winter i*cept RS3
Rozměry: 215/55 R17 98V XL
EU označení: C, B, 72 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Triton černý matný
Rozměry ráfku: 7,0J × 17" ET45
Objednací kód levé: 57A073687  ZG6
Objednací kód pravé: 57A073587  ZG6
Poznámka: 4x2, 4x4
17"
Continental WinterContact TS 830 P
Rozměry: 215/60 R16 99H XL
EU označení: C, C, 72 dB, B
Ráfek: z lekhké slitiny Nanuq stříbrný
Rozměry ráfku: 6,0J × 16" ET43
Objednací kód: 57A073226  8Z8
Poznámka: 4x2, 4x4
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 215/55 R17 98V XL
EU označení: B, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Ratikon stříbrný
Rozměry ráfku: 7,0J × 17" ET45
Objednací kód levé: 57A073627  8Z8
Objednací kód pravé: 57A073527  8Z8
Poznámka: 4x2, 4x4
16"
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 215/60 R16 99H XL
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: ocelový
Rozměry ráfku: 6,0J × 16" ET43
Objednací kód levé: 57A073666
Objednací kód pravé: 57A073566
Poznámka: 4x2, 4x4
Karoq
Na kola lze nasadit sněhové řetězy. K
ar
o
q
13
Pirelli Cinturato Winter 2
Rozměry: 225/45 R18 95V XL
EU označení: C, B, 72dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Perseus antracitový
Rozměry ráfku: 7,5J × 18" ET48
Objednací kód levé: 5E3073648B HA7
Objednací kód pravé: 5E3073548B HA7
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 205/55 R17 95V XL
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Lyra stříbrný
Rozměry ráfku: 6,5J × 17" ET46
Objednací kód levé: 5E3073667A 8Z8
Objednací kód pravé: 5E3073567A 8Z8
Zimní kompletní kola
Continental WinterContact TS 860 S
Rozměry: 225/40 R19 93V XL
EU označení: C, C, 72 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Altair černý
Rozměry ráfku: 7,5J × 19" ET48
Objednací kód: 5E3073229  FL8
19"
Barum Polaris 5
Rozměry: 205/60 R16 96H XL
EU označení: D, C, 72 dB, B
Ráfek: ocelový
Rozměry ráfku: 6,5J × 16" ET46
Objednací kód levé: 5E3073676
Objednací kód pravé: 5E3073576
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 205/60 R16 96H XL
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Velorum stříbrný
Rozměry ráfku: 6,5J × 16" ET46
Objednací kód levé: 5E3073666  8Z8
Objednací kód pravé: 5E3073566  8Z8
16"
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 205/55 R17 95V XL
EU označení: C, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Lyra černý
Rozměry ráfku: 6,5J × 17" ET46
Objednací kód levé: 5E3073627  FL8
Objednací kód pravé: 5E3073527  FL8
17"18"Octavia
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
O
ct
av
ia
15
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 215/45 R18 93V XL
EU označení: C, B, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Crater stříbrný
Rozměry ráfku: 7,0J × 18" ET39
Objednací kód levé: 658073628  8Z8
Objednací kód pravé: 658073528  8Z8
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 205/55 R17 95V XL
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek:  z lehké slitiny Braga stříbrný
Rozměry ráfku: 6,5J × 17" ET40
Objednací kód levé: 658073667A 8Z8
Objednací kód pravé: 658073567A 8Z8
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 195/60 R16 89H
EU označení: C, B, 70 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Nanuq černý
Rozměry ráfku: 6,0J × 16" ET35
Objednací kód levé: 657073626A FL8
Objednací kód pravé: 657073526A FL8
Zimní kompletní kola
17" 16"18"
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 195/60 R16 89H
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Nanuq stříbrný
Rozměry ráfku: 6,0J × 16" ET35
Objednací kód levé: 657073666  8Z8
Objednací kód pravé: 657073566  8Z8
Pirelli SottoZero 3 S.I.
Rozměry: 205/60 R16 96H XL
EU označení: C, B, 72dB, B
Ráfek: ocelový
Rozměry ráfku: 6,0J × 16" ET35
Objednací kód levé: 658073646
Objednací kód pravé: 658073546
Kamiq
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
K
am
iq
17
Pirelli Cinturato Winter 2
Rozměry: 205/50 R17 93V XL
EU označení: C, B, 71dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Stratos stříbrný
Rozměry ráfku: 6.5J x 17" ET40
Objednací kód levé: 657073647B 8Z8
Objednací kód pravé: 657073547B 8Z8
Continental WinterContact TS 870 P
Rozměry: 195/60 R16 89H
EU označení: C, B, 70 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Nanuq černý
Rozměry ráfku: 6,0J × 16" ET35
Objednací kód levé: 657073626A FL8
Objednací kód pravé: 657073526A FL8
Zimní kompletní kola
17" 16"18"
Goodyear Ultragrip Performance Gen-1
Rozměry: 205/45 R18 90H XL
EU označení: C, B, 70 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Vega stříbrný
Rozměry ráfku: 7,0J × 18" ET39
Objednací kód levé: 657073658  8Z8
Objednací kód pravé: 657073558  8Z8
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 195/60 R16 89H
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Nanuq stříbrný
Rozměry ráfku: 6,0J × 16" ET35
Objednací kód levé: 657073666  8Z8
Objednací kód pravé: 657073566  8Z8
Hankook Winter i*cept RS3
Rozměry: 205/55 R16 91H
EU označení: C, B, 72 dB, B
Ráfek: ocelový
Rozměry ráfku: 6,0J × 16" ET40
Objednací kód levé: 657073685
Objednací kód pravé: 657073585
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
Scala
S
c
a
la
19
Zimní kompletní kola
Hankook Winter i*cept evo2
Rozměry: 215/45 R17 91H XL
EU označení: D, C, 72 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Riegel stříbrný
Rozměry ráfku: 7,0J × 17" ET51
Objednací kód: 6VA073287  8Z8
17"
Continental WinterContact TS 870
Rozměry: 195/55 R16 91H XL
EU označení: C, B, 70 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Proxima černý
Rozměry ráfku: 6,0J × 16" ET45
Objednací kód levé: 6VA073626  FL8
Objednací kód pravé: 6VA073526  FL8
16"
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 185/65 R15 92T XL
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: z lehké slitiny Hadar stříbrný
Rozměry ráfku: 6.0J x 16" ET45
Objednací kód levé: 6VA073666 8Z8
Objednací kód pravé: 6VA073566 8Z8
Barum Polaris 5
Rozměry: 185/65 R15 92T XL
EU označení: D, C, 71 dB, B
Ráfek: ocelový
Rozměry ráfku: 5,5J × 15" ET40
Objednací kód levé: 6VA073675
Objednací kód pravé: 6VA073575
15"
Fabia IV
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 195/55 R16 91H XL
EU označení: C, A, 71 dB, B
Ráfek: Canis silver
Rozměry ráfku: 6.0J x 16" ET45
Objednací kód levé: 6VA073666  8Z8
Objednací kód pravé: 6VA073566  8Z8
Fa
b
ia
 IV
21
Barum Polaris 5
Rozměry: 185/60 R15 88T XL
EU označení: D, C, 71 dB, B
Ráfek: ocelový
Rozměry ráfku: 6,0J × 15" ET38
Objednací kód levé: 6V0073675A
Objednací kód pravé: 6V0073575A
Zimní kompletní kola
Fabia III 15"
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
Hankook Winter i*cept evo2
Rozměry: 215/45 R16 90H
EU označení: D, C, 72 dB, B
Ráfek: Dione silver
Rozměry ráfku: 7.0J x 16" ET46
Objednací kód: 6V0073286  8Z8
16"
Fa
b
ia
 II
I
23
Škoda
příslušenství
Tažné lano
GAA 500 001
Autolékárnička
3T0 093 108B
Obsah odpovídá novelizované vyhlášce č. 341 / 2014 Sb.
Refl exní výstražná vesta
000 093 056K | oranžová
000 093 056L | žlutá
Autokosmetika
Podrobnější informace najdete v samostatném katalogu autokosmetiky.
Skládací lopata na sníh
5L0 099 320
Smetáček
000 096 011D
Sada zimní autokosmetiky
000 096 352H
Zimní sada obsahuje:
• aditivum do ostřikovače – zimní (500 ml)
• rozmrazovač (500 ml)
• škrabku na led
• utěrku proti mlžení
Výstražný trojúhelník
GGA 700 001A
Škrabka na led
5JJ 096 010 | pro modely Scala, Rapid Spaceback, Kamiq
000 096 010E |  pro modely Enyaq, Fabia IV, Kodiaq, Superb,
Karoq, Octavia, Rapid AUTOKOSMETIKA
Š